お客様各位

高性能乾燥剤 サンカバリア®ドライ
「NZX150」価格改定のお知らせ

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜りまして誠にありがとうございます。

さて、発売以来皆様にご愛顧頂いております高性能乾燥剤 サンカバリア®ドライ「NZX150」

につきまして、昨今の価格高騰の影響が収まっておりません。コスト低減に努めて参りまし

たが、企業内部の努力だけでは困難な状況に至り、誠に不本意ではございますが下記の通り

価格改定（値上げ）をさせて頂きます。

今後も引き続きコスト低減に努め、安定的な供給体制の維持に努めて参りますので、

ご理解とご支援を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬 具

記

１． 価格改定日 ................. 2024 年 12 月 2 日より
                 ※詳しくは最寄りの弊社営業所までお問合せください。

２． 対象商品

３． 価格

以 上

2024年11月まで 2024年12月より

価格（単価） 価格（単価）

ご注文品番 分類 標準 標準
2024電設
ｶﾀﾛｸﾞ頁

2024空衛
ｶﾀﾛｸﾞ頁

NZX150 保護／保全 440 485 1364 465

2024 年 9 月

NZX150